

W POSZUKIWANIU WODY

Wyznaczanie przebiegu żył wodnych, określanie ich głębokości i wydajności oraz ocena jakości wody w celu zlokalizowania miejsc pod budowę studni, to zadania radiestety.

Od kilku lat coraz więcej się mówi i pisze na temat radiestezji. W rozporządzeniu ministra handlu wewnętrznego i usług z 1983 roku (Dz. U. Nr 33), zaliczono radiestezję do kategorii rzemiosł i określono zakres jej zastosowania.

Źródła szkodliwego promieniowania

W środowisku naturalnym występują liczne zjawiska elektromagnetyczne i magnetyczne, które źle wpływają na organizmy żywe i materię nieożywioną. Do tych negatywnych, chorobotwórczych oddziaływań należy między innymi promieniowanie stref geopatycznych, które powstają w okolicach przepływu wód podziemnych i ich skrzyżowań, źródeł i zbiorników wody podziemnej, anomalii geologicznych, złóż kopalin i minerałów. Najnowsze badania naukowe dotyczące promieniowania, występującego głównie nad podziemnymi ciekami wodnymi, doprowadziły do określenia takich zjawisk jak: anomalie magnetyczne, podwyższenie przewodności elektrycznej ziemi i powietrza, zmiany temperatury i wilgotności gruntu, występowanie jonizacji dodatkowo, zwiększenie natężenia promieniowania gamma i promieniowania jonizującego, czy występowanie elektromagnetycznych fal centymetrowych.

Wpływ promieniowania na nasze zdrowie

Badania przeprowadzone przez holenderskiego geologa dr Solco Trompa oraz zespół prof. Soczewanowa z Rosji dowiodły, że zapis EKG u osób przechodzących nad ciekami wody podziemnej, wykazuje niekorzystne zmiany w pracy serca. Podobne badania wykonywane w Instytucie Higieny Pracy i Chorób Zawodowych Akademii Nauk Medycznych w Rosji również udowodniły negatywny wpływ promieniowania wód podziemnych na organizm człowieka. Zauważono zmiany w bioelektrycznych czynnościach mózgu, w funkcjonowaniu tarczycy, w układzie krzepności krwi (odchylenia od normy w morfologii, zwiększona ilość histaminy, zmiany patologiczne naczyń krwionośnych), nadmierną potliwość, bóle głowy, wahania ciśnienia, zmiany częstotliwości pulsu. Badania potwierdzają też związek między zachorowalnością na raka, a położeniem miejsc do spania nad strefami promieniowania geopatycznego. Z reguły wynik ekspertyzy radiestezyjnej przeprowadzonej w mieszkaniu tłumaczy odczucia i stan zdrowia domowników. Występowanie w mieszkaniu promieniowania geopatycznego powoduje u mieszkańców charakterystyczne objawy: częste bóle głowy, rano, po przebudzeniu uczucie

zmęczenia i osłabienia, nadmierne pocenie podczas snu, nadpobudliwość lub apatię. Może też być przyczyną poważnych chorób: astmy, migreny, chorób układu oddechowego, reumatyzmu, epilepsji, nowotworów, chorób systemu nerwowego i chorób serca.

Oprócz badania mieszkań i domów mieszkalnych, również w budynkach biurowych sprawdza się występowanie szkodliwego promieniowania geopatycznego. Po jego stwierdzeniu zakłada się profesjonalne zabezpieczenia, skutecznie neutralizujące to zagrożenie.

Coraz częściej wykonuje się też ekspertyzy radiestezyjne na terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Niestety wykonywanie ekspertyzy radiestezyjnej na etapie lokalizacji budynku na działce nie jest jeszcze regułą. Z książki *Złote Cięcie* wydanej przez Amerykańsko-Polski Instytut Budownictwa w Gdańsku dowiadujemy się, że od czasu wprowadzenia w prawie budowlanym Szwajcarii obowiązku przeprowadzania ekspertyzy radiestezyjnej terenów przed rozpoczęciem budowy, liczba wykorzystanych łóżek w szpitalach spadła o 15%, natomiast o około 30% zmniejszyła się liczba zachorowań na nowotwory i choroby układu krążenia. Również w Polsce radiesteci zwrócili do Sejmowej Komisji Budownictwa i Gospodarki Przemysłowej z propozycją wprowadzenia podobnego przepisu.

Lokalizacja wody

Jeśli kupiliśmy działkę i chcemy na niej wywiercić studnię, powinniśmy się zwrócić do radiestety, który wskaże nam miejsce pod jej budowę. Radiesteta sprawdza cały teren i lokalizuje na nim ciek wody podziemnej. Określa kierunek ich spływu, głębokość i wydajność. Następnie w obrębie wyznaczonych cieków wyznacza najlepszy punkt pod budowę ujęcia (studni) i określa jego parametry techniczno-eksploatacyjne, czyli głębokość, wydajność i jakość wody. Trafność lokalizacji punktu budowy ujęcia wody podziemnej metodami radiestezyjnymi ocenia się na około 90%. Koszt wyznaczenia studni na typowej działce kształtuje się w granicach 400–500 złotych + koszt dojazdu. Na cenę usługi ma wpływ powierzchnia działki oraz poszukiwana wydajność.

Metodami radiestezyjnymi określa się również przebieg i zasoby wód podziemnych potrzebne do prac odwadniających teren. Można też zlokalizować przebieg rur wodociągowych pod ziemią oraz powstałe w nich pęknięcia powodujące wyciek wody.

Tadeusz Zbiegieni

Autor jest dyplomowanym mistrzem radiestezji, członkiem Krajowego Cechu Radiestetów i Bioenergoterapeutów oraz Brytyjskiego Stowarzyszenia Różdżkarzy.

FIRMY ZAJMUJĄCE SIĘ WIERCENIEM STUDNI

■ Zakład Wierceń Studiennych Tadeusz Czyż,
tel. (0 32) 217 05 54

■ Zakład Wierceń w Katowicach Jerzy Wójcik,
tel. (0 32) 204 72 20